
 

 

UCHWAŁA NR LVII/330/2022 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt. 10, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 217, 258, 

264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów 

budżetowych po zmianach wynosi 36 053 987, 71zł, w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości –  30 182 947, 02zł, 

2. Dochody majątkowe w wysokości – 5 871 040, 69zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków 

budżetowych po zmianach wynosi 47 813 753, 14zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości – 29 996 922, 62zł, 

2. Wydatki majątkowe w wysokości – 17 816 830, 52zł. 

§ 3. Tabela Nr 3a „Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku” do Uchwały 

XLV/269/2021 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2021 rok w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny 

na 2022 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego 

 Przewodniczący Rady Gminy Brzeziny 

 

Marek Kolasa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2023 r.

Poz. 6135



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/330/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 października 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 209 445,00 0,00 26 735,90 236 180,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

148 501,00 0,00 0,00 148 501,00 

    209 445,00 0,00 26 735,90 236 180,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

148 501,00 0,00 0,00 148 501,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 26 735,90 26 735,90 

758   Różne rozliczenia 7 003 385,58 -503 273,90 0,00 6 500 111,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    7 003 385,58 -503 273,90 0,00 6 500 111,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 662 650,90 -503 273,90 0,00 159 377,00 

852   Pomoc społeczna 844 071,00 0,00 455 277,00 1 299 348,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    844 071,00 0,00 455 277,00 1 299 348,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6135



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 455 277,00 455 277,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 799 634,00 0,00 7 869,00 3 807 503,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 799 634,00 0,00 7 869,00 3 807 503,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 7 869,00 7 869,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 363,00 0,00 13 392,00 40 755,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    27 363,00 0,00 13 392,00 40 755,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 13 392,00 13 392,00 

bieżące razem: 30 182 947,02 -503 273,90 503 273,90 30 182 947,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

242 201,00 0,00 0,00 242 201,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 105 974,18 -984,69 0,00 104 989,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

105 974,18 -984,69 0,00 104 989,49 

    105 974,18 -984,69 0,00 104 989,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

105 974,18 -984,69 0,00 104 989,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6135



 

  6208 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
105 974,18 -984,69 0,00 104 989,49 

700   Gospodarka mieszkaniowa 378 231,32 -2 488,54 0,00 375 742,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

378 231,32 -2 488,54 0,00 375 742,78 

    378 231,32 -2 488,54 0,00 375 742,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

378 231,32 -2 488,54 0,00 375 742,78 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
378 231,32 -2 488,54 0,00 375 742,78 

majątkowe razem: 5 874 513,92 -3 473,23 0,00 5 871 040,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

891 955,80 -3 473,23 0,00 888 482,57 

 
Ogółem: 36 057 460,94 -506 747,13 503 273,90 36 053 987,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 134 156,80 -3 473,23 0,00 1 130 683,57 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6135



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/330/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 października 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 858 004,00 678 004,00 678 004,00 0,00 678 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 858 004,00 678 004,00 678 004,00 0,00 678 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 858 004,00 678 004,00 678 004,00 0,00 678 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 858 004,00 678 004,00 678 004,00 0,00 678 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 154 601,64 806 702,04 806 702,04 9 400,00 797 302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 899,60 2 347 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 773,23 -8 773,23 -8 773,23 0,00 -8 773,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 160 128,41 807 228,81 807 228,81 9 400,00 797 828,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 899,60 2 352 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 2 757 939,48 780 039,88 780 039,88 9 400,00 770 639,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 899,60 1 977 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 773,23 -8 773,23 -8 773,23 0,00 -8 773,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 763 466,25 780 566,65 780 566,65 9 400,00 771 166,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 899,60 1 982 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 788 171,73 738 171,73 738 171,73 52 100,00 686 071,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 763 171,73 713 171,73 713 171,73 52 100,00 661 071,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 404 979,73 404 979,73 404 979,73 0,00 404 979,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 379 979,73 379 979,73 379 979,73 0,00 379 979,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 097 828,00 2 097 828,00 762 289,88 390 644,00 371 645,88 20 000,00 1 315 538,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 702,77 -112 702,77 -2 774,77 -2 774,77 0,00 0,00 -109 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 833,77 104 833,77 2 774,77 2 774,77 0,00 0,00 102 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 089 959,00 2 089 959,00 762 289,88 390 644,00 371 645,88 20 000,00 1 307 669,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 463 146,00 463 146,00 2 956,00 2 956,00 0,00 0,00 460 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 702,77 -112 702,77 -2 774,77 -2 774,77 0,00 0,00 -109 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 350 443,23 350 443,23 181,23 181,23 0,00 0,00 350 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 536 786,00 536 786,00 6 955,88 3 788,00 3 167,88 20 000,00 509 830,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 833,77 104 833,77 2 774,77 2 774,77 0,00 0,00 102 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 641 619,77 641 619,77 9 730,65 6 562,77 3 167,88 20 000,00 611 889,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6135



853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 3 799 634,00 3 799 634,00 62 134,00 38 034,00 24 100,00 0,00 3 737 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 869,00 7 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 807 503,00 3 807 503,00 62 134,00 38 034,00 24 100,00 0,00 3 745 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 799 634,00 3 799 634,00 62 134,00 38 034,00 24 100,00 0,00 3 737 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 869,00 7 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 807 503,00 3 807 503,00 62 134,00 38 034,00 24 100,00 0,00 3 745 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 018 549,00 5 018 549,00 427 207,01 194 445,69 232 761,32 0,00 4 591 341,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 020 549,00 5 020 549,00 429 207,01 194 445,69 234 761,32 0,00 4 591 341,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 889 356,00 1 889 356,00 181 836,00 171 995,00 9 841,00 0,00 1 707 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 891 356,00 1 891 356,00 183 836,00 171 995,00 11 841,00 0,00 1 707 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 920 750,00 468 750,00 97 750,00 11 370,00 86 380,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 934 750,00 482 750,00 111 750,00 11 370,00 100 380,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 549 750,00 97 750,00 97 750,00 11 370,00 86 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 563 750,00 111 750,00 111 750,00 11 370,00 100 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 817 226,37 30 005 395,85 19 253 033,94 8 651 001,66 10 602 032,28 450 000,00 10 133 693,91 148 668,00 0,00 20 000,00 17 811 830,52 17 811 830,52 3 915 822,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -148 476,00 -148 476,00 -38 548,00 -2 774,77 -35 773,23 0,00 -109 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 002,77 140 002,77 30 074,77 2 774,77 27 300,00 0,00 109 928,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 813 753,14 29 996 922,62 19 244 560,71 8 651 001,66 10 593 559,05 450 000,00 10 133 693,91 148 668,00 0,00 20 000,00 17 816 830,52 17 816 830,52 3 915 822,34 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6135



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVII/330/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 347 899,60 5 000,00 2 352 899,60 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 977 899,60 5 000,00 1 982 899,60 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 5 000,00 19 000,00 

   Zakup działki 47/4 w msc. Tworzyjanki, obręb Tworzyjanki; gmina Brzeziny 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem 17 601 830,52 5 000,00 17 606 830,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6135



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/330/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 października 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ JEDNOSTKI PROWADZĄCE DZIAŁALNOŚĆ 

OKREŚLONĄ W USTAWIE PRAWO OŚWIATOWE NA WYDZIELONYM RACHUNKU 

ORAZ  WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2022 ROK 

L.p. Wyszczególnienie 
Plan na 2022 rok 

Dochody Wydatki 

Dz. 800, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
19 000, 00 19 000, 00 

1. Szkoła Podstawowa w Bogdance 7 000, 00 7 000, 00 

2. Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Dużej 6 000, 00 6 000, 00 

3. Szkoła Podstawowa w Gałkówku Kolonii 6 000, 00 6 000, 00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6135


		2023-07-24T11:46:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




